Luftführungssysteme
KRANTZ KOMPONENTEN – Eine Marke der YIT Germany GmbH
Rechteckiger Verdrängungsauslass VA-RN....
– mit Verstelleinrichtung VA-RV....
DS 4009    01.2002/2
Achtung,
neue Typenbezeichnung,
siehe letzte Seite.

�Sonderbauformen – auch mit anderen Längen – auf
Anfrage lieferbar
Typenbezeichnung
Funktion / Art
V = verstellbar
N = nichtverstellbar
Baugröße
1 = Höhe 765 mm
2 = Höhe 1150 mm
Normlänge: 1 000, 1 500, 2 000, 2 500 mm
Verstellung
M = manuell
E = mit elektrischem Stellmotor 1)
Beispiel: Rechteckiger Verdrängungsauslaß mit Ver-
stelleinrichtung, Baugröße 2, Normlänge = 1,5 m, Ver-